关于开展开放教育考点考试条件
专项检查工作的通知
各开放教育办学单位：
为加强考试条件保障,规范考试管理，学校决定开展开放教育考点考试条件专项检查工作。现将有关事宜通知如下：
一、检查范围
陕西开放大学所有开放教育考点。
2、 检查内容
（一）考点环境
（二）试卷保密室
（三）纸笔考场
（四）机考考场
3、 检查时间
[bookmark: _GoBack]      2021年11月18日-12月8日
四、组织实施
因疫情防控要求，本次专项检查以实地检查和办学单位自查的方式进行。首先由各考点进行自查，各考点应认真开展全面自查，并填写《陕西开放大学开放教育考点考试条件自查表》（见附件）。同时，各地市分校、行业工作站要对所属考点进行检查，并督促所属考点按时按要求全面自查。自查结束后，省校将对全省考点进行抽查。
五、有关要求
各考点于11月25日前将自查表盖章扫描件发送至电子邮箱342991955@qq.com。省校依据综合检查情况，对存在问题的考点限期整改，如果整改不到位，将取消考点组考资格。
联系人：王芊予    电  话：18629186600
附件：陕西开放大学开放教育考点考试条件自查表

陕西开放大学
2021年11月15日
附件
陕西开放大学开放教育考点考试条件自查表
考点名称：
	主  要
观测点
	评   分    标    准
	分值
	得分

考点
环境
（20分）

	1.考点交通便利，标志明显。
	0-3分

	2.周边环境良好，无噪音、光线等干扰。考试区域易于与其他区域隔离易于与其他区域隔离。
	0-3分

	3.考点安全设施齐备。
	0-7分

	4.按要求配备数量充足的人脸识别设备。
	0-7分

	试卷
保密
室
（40分）

	1.独立保密室，双门双锁，钥匙分别由两人掌管。
	0-8分

	2.配备保密柜，双锁，钥匙及密码分别由两人掌管。
	0-8分

	3.配备铁门、铁窗。
	0-5分

	4.具备防盗、防火、防潮、防鼠等功能。
	0-5分

	5.试卷存放期间有专人昼夜值守。
	0-6分

	6.有专人负责试卷保密室的工作。
	0-4分

	7.试卷出、入库有交接手续和记录。
	0-4分

纸笔
考场
（25分）
	1.考场数不低于10个标准考场。
	0-4分

	2.每个考场容纳考生人数25或30人。
	0-6分

	3.考生座位须单人、单桌、单行排列，前后左右间距80公分以上。
	0-3分

	4.考场设有供考生存放物品的专放桌，提供手机等电子通讯设备封存信封。
	0-4分

	5.考场卫生、整洁，通风、采光好。
	0-3分

	6.配备手机屏蔽仪。
	0-5分

	机考
考场
（15分）
	1.能容纳30人及以上的计算机教室。
	0-5分

	2.安装监控设备。
	0-5分

	3.配备手机屏蔽仪。
	0-5分

	总分
	100分